
 Bliv en del af vores eventyrlige team som pædagog!  Vi
søger en pædagog til vores børnehavebørn 34-37 timer

om ugen pr. 1. februar 2025, eller snarest derefter

Er du klar til at skabe magiske øjeblikke og inspirere børn til at udforske verden omkring dem? Vi
søger en engageret og kreativ pædagog, der vil være med til at gøre en forskel i børns liv.
Om os: Vi er en integreret institution med plads til 110 børn i alderen 0-6 år, fordelt på tre
børnehavegrupper og tre vuggestuegrupper. Stillingen er i børnehaveafdelingen. 
Hvad vi tilbyder:

Et inspirerende læringsmiljø: Vi ser legepladsen som et læringsrum og naturen som en

fantastisk kilde til eventyr og opdagelse.

●

Fokus på medbestemmelse: Vi arbejder med små grupper for at give børnene mulighed for at

deltage aktivt og have medbestemmelse i deres hverdag.

●

Stærkt fællesskab: Vi lægger vægt på et positivt og konstruktivt samarbejde med forældre og

kollegaer.

●

Kompetenceudvikling: Vi tilbyder løbende muligheder for faglig udvikling både internt og

eksternt.

●

Humor og arbejdsglæde: Vi tror på, at en god portion humor og socialt samvær er nøglen til

en glad arbejdsdag.

●

Hvem vi søger:

En kreativ sjæl: Du elsker at finde på nye aktiviteter og projekter, der kan inspirere og

engagere børnene.

●

En omsorgsfuld pædagog: Du arbejder anerkendende og nærværende med et positivt

menneskesyn.

●

En teamplayer: Du trives med at arbejde både selvstændigt og i teams, og du er god til at

samarbejde med både kollegaer og eksterne partnere.

●

En rollemodel: Du har et skarpt blik for relations arbejde og er en god rollemodel for både

børn og voksne.

●

En udadvendt person: Du er smilende, udadvendt og ser positiv feedback som en vigtig del af

faglig udvikling.

●

Praktisk information:

Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst.●

Vi indhenter straffe- og børneattest på alle nyansatte medarbejdere.●

Vi er en røgfri arbejdsplads.●

Har du brug for flere oplysninger? Kontakt vores daglige leder, Jeanett på tlf. 72599585.
Ansøgningsfrist: d. 13. januar Samtaler: d. 17. januar i formiddagstimerne.
Vi glæder os til at møde dig og skabe magiske øjeblikke sammen! 
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